ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN I 	Quân 1, Ngày 02 tháng 12  năm 2019
TRƯỜNG TIỂU HỌC HÒA BÌNH	Kính gửi : CB – GV – CNV toàn trường
	-----oOo-----
	NĂM HỌC 2019-2020
LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 15
Từ ngày 02/12/2019 đến ngày 07/12/2019
Công tác trọng tâm :
Trực Khối :	Điểm 01 : Khối 1,4					Điểm 77 : Khối 3
	Ngày
	Thời gian
	Nội dung

	Địa điểm

	Thành phần thực hiện
	Trực
Điểm 01
	Trực
Điểm 77

	Thứ hai
02/12
	07g30
	Sinh hoạt đầu tuần:
- Sinh hoạt chủ điểm: Ngày thế giới phòng chống AIDS
Thực hiện chương trình Tuần học 15
	Điểm 01
Điểm 77

	Khối trực

	BV: T.Cương
GV:
T.Đình Khoa
C.Thảo
T.Hậu
C.Thi

	T.Hà
T.Chí
C.Bình
C.Hiếu
T.Đ Khoa
C.Thủy (AV)

	07g00
	HĐNGLL: Tham quan trải nghiệm chủ đề “Vui khỏe cùng thiên nhiên”
	CLB Ong vàng Q.Bình Thạnh
	Lớp 5/5, 5/6

	11g30
	Huấn luyện Võ cổ truyền
	Điểm 01
	T.Hậu

	Thứ ba
03/12
	07g30
	Dạy học trải nghiệm theo hướng tích hợp các môn học - Chủ đề “Bình Ngô đại cáo”
	Dinh Thống Nhất
	Lớp 4/3
	BV :T.Vũ
GV:
C.Như Quỳnh
T.Chí
C.Tố Hương
T.Dũng
C.Thi
	T.Hà
C.Đào
C.Dung
C.Út
C.Hạnh (AV)
T.Hải

	11g00
	Tập huấn nghi thức Đội
	Điểm 01

	Thứ tư
04/12
	07g30
	Tổng kết lớp bồi dưỡng Đảng viên mới
	TT/BDCT
	C.Thoa
T.Nhân
	BV: T.Cương
GV:
C.Trang
T.Nhân
C.Dương
C.Sang
	T.Hà
C.Thủy
C.Mai
T.Hải
T.Hùng Sơn
T.Đông
C.Thủy (AV)

	14g00
	Giao ban công tác Đội

	T.Đình Khoa
T.Chí

	Thứ năm
05/12

	Tổng kết lớp đào tạo Tổng phụ trách Đội
	Trường Đoàn LTT
	T.Đình Khoa
T.Chí
	BV :T.Vũ
GV:
C.Thùy
C.Hạnh
C.Phy
T.Nhân
T.Toàn Khoa
	T.Hà
C.Hồng
T.Duy
C.Thơ
C.Hạnh (AV)
T.Dũng

	07g30
	HĐNGLL: Chủ đề “Học từ thiên nhiên”
	Thảo cầm viên
	Khối 1

	07g45
	Chuyên đề: “Tự hào trang sử Việt”
	TH.NBK
	C.Thoa
C.Ly
[bookmark: _GoBack]C.Giang

	08g00
	Tuyên truyền “Phòng cống HIV/AIDS năm 2019”
	THCS.CVA
	C.Trang

	11g00
	Tập huấn nghi thức Đội
	Điểm 01

	Thứ sáu
06/12
	09g20
	Kiểm tra môn Toán (TA tích hợp)

	Khối 4, 5
	BV: T.Cương
GV:
C.Túy Quỳnh
C.Thùy
T.Hậu
C.Thảo (TH)
C.Tố Hương
C.Sang
	T.Hà
C.Mai
C.Ngọc
T.Toàn Khoa
T.Đông
T.Hùng Sơn

	14g00
	Dạy học Toán theo hướng tích cực hóa hoạt động của học sinh
	Lớp 1/2
	C.Thanh thảo
C.Giang

	Thứ bảy
07/12

	BV: T.Vũ
	T.Cương

THÔNG BÁO
· Chuyên môn:
* Hội đồng bộ môn Quận 1 thăm lớp dự giờ theo kế hoạch (môn Toán, Đạo đức)
* Dự giờ giáo viên đăng ký giáo viên giỏi:
	Ngày
	Tiết
	Giáo viên
	Môn
	Lớp

	02/12/2019
	2S
	Cô Diễm Dung
	Toán
	2/7

	04/12/2019
	1S
	Cô Thu Trang
	Học vần
	1/4

	3S
	Cô Hồng Đào
	Luyện từ và câu
	3/2

	05/12/2019
	2S
	Thầy Hùng Sơn
	Tiếng Anh
	3/1

	06/12/2019
	1S
	Thầy Hiệp
	Toán
	5/3

	1C
	Cô Hạnh
	Tiếng Anh
	4/2

* Tổng hợp tác phẩm dự thi Sáng tác truyện, thơ Tiếng Anh Bảng a, bảng B về NGH (11g00 ngày 04/12/2019): Tổ Anh văn
· Công tác kiểm tra:
* Kiểm tra An toàn PCCC (14g00 ngày 02/12/2019)
* Thực hiện công tác kiểm tra nội bộ:
- Kiểm tra chuyên đề: Dạy học môn Toán theo hướng phát huy năng lực học sinh.
- Kiểm tra sổ kế hoạch giảng dạy, vở Toán, vở Mỹ thuật (06/12/2019)
· Đoàn – Đội:
- Thực hiện Hội thi trực tuyến năm 2019: Tìm hiểu Luật trẻ em (Chủ đề 2).
· Các bộ phận và thành viên thực hiện theo lịch phân công

								HIỆU TRƯỞNG